- כל הכתבות נמצאות בפרק החדשות הרצות שנראות בתמצית בעמוד הבית מימין למעלה (וחלקם מופיע גם בטור המרכזי של עמוד הבית. להלן הכתבות המומלצות:
- 15 באפריל 2012: צעדת לטרון ה־22.
- 23 באפריל 2012: חטיבת "הזקן, ערכה יום משפחות בשילוב עם צעדת לטרון.
- 23 באפריל 2012: חדשות שריון בתקופונים בין-לאומיים – לקט אפריל 2012.
- 1 במאי 2012: מקבץ כתבות ליום הזיכרון תשע"ב.
- 1 במאי 2012: מקבץ כתבות שני ליום הזיכרון תשע"ב.
- 7 במאי 2012: עיטור המופת לאליהו אלירז (מזרחי) במלחמת ששת הימים.
- 8 במאי 2012: סא"ל (במיל) עמיעד ברנרז ז"ל, האיש שהאיר והעיר את ההיסטוריה של השריון.
- 8 במאי 2012: יומיים אחרונים בלבנון, האם עוד מעט איהפך לשיר?